平成 18 年 5 月 22 日
各 位

会 社 名 大 阪 港 振 興 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 室 力松
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 8810）
問合せ先 取締役総務部長 角前 武
ＴＥＬ（０６）６５７１－０８６１

平成 18 年 3 月期（第 64 期）の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 5 月 22 日開催の取締役会において、平成 18 年 3 月期（第 64 期）の 1

株当たり配当金につき、下記のとおり増配とすることを決議いたしましたのでお知らせい

たします。

記

1．増配の理由
  当社の利益配分につきましては、安定した配当を継続して行くことを基本とし、業績
 及び経営環境等を総合的に勘案して実施しております。
  平成 18 年 3 月期の当社の業績は、順調に推移しましたので、上記の考え方に基づき、
 下記のとおりに増配することと致しました。

２．平成 18 年 3 月期（平成 17 年 4 月 1日～平成 18 年 3 月 31 日）配当
 前回予想

（平成 17年 11月 24日公表）

今回修正 （ご参考）前期実績

（平成 17 年 3 月期）

1株当たり
中間配当

  ――円  ――銭 ――円  ――銭 ――円  ――銭

1株当たり
期末配当

８円  ００銭 １０円  ００銭 ８円  ００銭

1株当たり
年間配当

８円  ００銭 １０円  ００銭 ８円  ００銭

※ 当社は一般株主向けの株式として優先株式を発行しているため、優先株式に対する配当
金を記載しております。

以上